ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT          Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2023

V/v đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh

thực hiện trong  năm 2024 ( lần 2 )

 Kính gửi:

  - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 71/TB-SKHCN ngày 12 tháng 06 năm 2023 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum về đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh thực hiện năm 2024 ( lần 2) (có Thông báo kèm theo). Ủy ban

nhân dân huyện đề nghị:

  1. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thông tin đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện có nhu cầu tham gia đăng ký

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh theo nội dung của Thông báo trên. Đề

xuất, đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024 ( lần 2 ) của các

tổ chức, cá nhân (nếu có) gửi về UBND huyện ( qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng)

(Địa chỉ: Thôn 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi) trước ngày 23/6/2023 để tổng

hợp.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo

về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh trước ngày 04/07/2023 theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các cơ quan, đơn vị và địa phương biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

- Các hợp tác xã trên địa bàn huyện;

- Trang Thông tin Điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-06-16T13:34:20+0700

		2023-06-16T14:02:15+0700

		2023-06-16T14:02:15+0700

		2023-06-16T14:02:15+0700

		2023-06-16T14:02:15+0700